2024年昌乐县事业单位公开招聘
面试入围及现场资格审查通知

根据《2024年昌乐县事业单位公开招聘工作人员简章》规定，经研究，2024年昌乐县事业单位公开招聘笔试成绩最低合格分数线确定为50分，现将公开招聘现场资格审查的有关问题通知如下：

一、审查人员范围
面试入围的考生（见附件1）

二、审查时间

4月16日至4月17日(上午9:00-11:30,下午2:00-5:00)

三、审查地点

昌乐县城关商务社区1号楼10楼1067室，联系电话：0536-6235279。
四、提交材料
1.身份证原件及复印件（委托他人的还须提交被委托人的身份证原件和复印件、委托书）。
2.笔试准考证、《报名登记表》（内含诚信承诺书）。
3. 2024年普通高校应届毕业生以及与国（境）内普通高校应届毕业生同期毕业的留学回国人员的学历、学位及相关证书，须在2024年7月31日以前取得。其他人员应聘的，须在2024年1月19日前取得国家承认的学历、学位及相关证书。
4.1寸近期同底版免冠照片2张。

5.参加资格审核的考生须带国家承认的大专毕业证、本科毕业证和学位证、硕士研究生毕业证和学位证，以及上述所有证件的复印件1份。其中应届高校毕业生未发放毕业证和学位证的，可提供学校核发的就业推荐表代替。考生需登录“中国高等教育学生信息网（学信网）”自行打印毕业证验证结果《教育部学历证书电子注册备案表》和学位查询结果《教育部学位与研究生教育发展中心认证报告》。
6.在职人员应聘的，需提交有用人权限的单位出具的同意应聘介绍信或解除人事（劳动）关系证明，同意应聘介绍信应包括考生姓名、性别、出生年月、参加工作或从业时间、本人现身份、同意报考我县事业单位的意见等。对在职人员出具同意应聘介绍信或解除人事（劳动）关系证明确有困难的，经招聘单位同意，最晚可在考察或体检阶段提交，逾期视为弃权。
7.报考退役大学生士兵定向招聘的，还需提供入伍、退役相关证明材料、接收安置地退役军人事务局出具的退役士兵接收安置证明、毕业当年就业主管机构签发的就业报到证以及户籍证明材料。
8.海外留学人员以海外取得学历、学位应聘的，还需提供教育部留学服务中心出具的学位、学历认证。
五、注意事项

1.未按规定时间、地点进行资格审查的，视为自动放弃。
2.如发现现场资格审查与网上报名初审结果不一致的情况，以现场资格审查结果为准。经现场审查不具备报考条件的考生，取消其面试资格。通过面试资格审查的考生须当场缴纳面试考务费70元。

3. 进入面试范围人员，请编辑信息“准考证号＋姓名＋报考岗位＋联系电话”于4月14日16:00之前发送至邮箱clrsjrsk@wf.shandong.cn。凡自愿放弃的考生，请主动与人社部门联系，并签署放弃声明（见附件4），发送至邮箱clrsjrsk@wf.shandong.cn。
4.因资格审查不合格或考生自动放弃造成的空缺，在笔试合格分数线内，按成绩由高到低依次递补，递补人员另行通知。
5.对报考人员资格审查工作贯穿招聘工作的全过程，对不符合报考条件的随时取消考试或聘用资格。

6.面试通知及后期公告，将通过昌乐县人力资源和社会保障局网站（http://www.changle.gov.cn/bmzc/rsj/）发布，请考生关注网站并保持通讯畅通。
附件： 1.2024年昌乐县事业单位公开招聘面试入围人员名单
      2. 同意应聘介绍信（式样）
      3. 资格审查委托书（式样）
      4. 放弃资格审查声明（式样）
昌乐县公开招聘事业单位

工作人员领导小组办公室

2024年4月11日
- 1 -